
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO 2022 METŲ VISAGINO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ

ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ ATRANKOS IR FINANSAVIMO SAVIVALDYBĖS

BIUDŽETO LĖŠOMIS KONKURSO FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ SĄRAŠO

PATVIRTINIMO

2022 m. birželio ___ d. Nr. ĮTV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

2 punktu, Visagino savivaldybės nevyriausybinių organizacijų projektų atrankos ir finansavimo

savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo (toliau – Aprašas), patvirtinto Visagino savivaldybės

tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimu Nr. TS-210 „Dėl Visagino savivaldybės nevyriausybinių

organizacijų projektų atrankos ir finansavimo savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 43 punktu bei atsižvelgdamas į Visagino savivaldybės organizacijų projektų atrankos

ir finansavimo savivaldybės biudžeto lėšomis konkurso komisijos nutarimą (2022 m. birželio 6 d.

posėdžio protokolas Nr. 9-766):

1. T v i r t i n u 2022 metų Visagino savivaldybės nevyriausybinių organizacijų

projektų atrankos ir finansavimo savivaldybės biudžeto lėšomis konkurso finansuojamų projektų ir

jų įgyvendinimui skiriamų asignavimų sąrašą (pridedama).

2. P a v e d u Visagino savivaldybės administracijos vyriausiajai specialistei

(jaunimo reikalų koordinatorei) Evelinai Visockytei šio įsakymo vykdymo kontrolę.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2022 m. birželio ___ d. įsakymu Nr. ĮTV-E-____

2022 M. VISAGINO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ 

PROJEKTŲ ATRANKOS IR FINANSAVIMO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS 

KONKURSO FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Projekto vykdytojas Projekto, finansuojamo iš Visagino

savivaldybės biudžeto, pavadinimas

Skiriama suma,

Eur

1. Visagino trečiojo amžiaus

universitetas

„Pasirengimas ir dalyvavimas IV-ojoje

Respublikinėje senjorų universiadoje“
950,00

2. Lietuvos lenkų sąjungos

Visagino skyrius

Lenkų kultūros dienos Visagine
910,00

3. Visuomeninė organizacija

„Inter-veteranai“

Visagino mieste futbolo bendruomenės

stiprinimas
880,00

4. Visagino totorių bendrija Liaudies išminties ištakų link 830,00

5. Lietuvos liberalus jaunimas Politikos svarba jauno žmogaus

gyvenime 
243,00

6. MAAS „Samanyčia“ „Nuo Kyjivo iki Visagino“ 700,00

7. Visagino sporto veteranų klubas Vyrų ir moterų stalo tenisas laisvalaikiu 670,00

8. Sporto klubas „Visagino

tenisas“

Teniso turnyrai Visagine
650,00

9. Visagino skautų organizacija Skautavimo skatinimas Visagine 644,00

10. Asociacija „Ryšių bankas“ „Metafora“ 450,00

11. Sporto klubas NAKS Krepšinio aikštelės remontas ir stovų

įrengimas
290,00

Iš viso 7 217,00

                                                                  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl lėšų skyrimo 2022 metų Visagino savivaldybės

nevyriausybinių organizacijų projektų atrankos ir finansavimo

savivaldybės biudžeto lėšomis konkurso finansuojamų

projektų sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-06-09 Nr. ĮTV-E-184

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-09 10:08

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-09 10:09

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-09 10:12

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-09 10:12

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-21 08:31 - 2023-04-21 08:31

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220607.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-06-13)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-06-13 nuorašą suformavo Evelina Visockytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




